Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS Nº 237/2025 CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICIÓN DE:
HERRAMIENTAS VARIAS PARA LOS TALLERES DE MANTENIMIENTO DE LAS DISTINTAS SEDES (AZUL, TANDIL,
OLAVARRIA Y SUBSEDE QUEQUEN)

En concepto de

Importe $ 615.904,68

Son pesos seiscientos quince mil novecientos cuatro con 68/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS Nº 237/2025 CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICIÓN DE:
HERRAMIENTAS VARIAS PARA LOS TALLERES DE MANTENIMIENTO DE LAS DISTINTAS SEDES (AZUL, TANDIL, OLAVARRIA Y
SUBSEDE QUEQUEN)

05/12/2025 A.0001.016.000.000.11.02.00.00.01.00.4.3.8.0000.1.22.3.4 4.3.8.0000 - Herramientas y repuestos mayores $ 125.596,25